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500,00

980,00

300
000,00

490,00
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490,00
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Ha3Ha4yeHue/koMMeHTapuin

AHOeke aeHbrn

PomaHoB AnekcaHap CepreeBud
Mockea,.OcuneHko,22,6raroTBOPUTENBHOE NOXEPTBOBaHME

AHpekc aeHbrn

O00"OekopT" ,6naroTBOPUTENBHOE NOXEPTBOBAHNE

AHpekc aeHbrn

AHpekc aeHbrn

AHOeke aeHbrn

MapTbiHoB A.W., MockBa, [lekabpncToB,22,6naroTBopuTtensHoe
rnokepTBOBaHMe

JlaBpeHTbeB B.B.Poccus, TonaTTMénaroTBopuTenbHOE NOXepTBOBaHME

ApyTioHsiH C.P.,Mockea,yn.®pykToBasi,16,6naroTsoputenbHoe
noXxxepTBOBaHME

AHpekc aeHbrn

AHpekc aeHbrn

AHOeKke aeHbrn

AHOeke aeHbrn

PomaHoB AnekcaHap CepreeBuy
Mockea,.OcuneHko,22,6rnaroTBOPUTENBHOE NOXEPTBOBaHME

®oHp "SAKAT"



02.05.2017

10.05.2017

11.05.2017

12.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

000,00

980,00

500,00

20
000,00

300
000,00

980,00

200
000,00

000,00

00O HKO "Anpekc.deHbrn"

POMAHOB AJNIEKCAHOP CEPIrEEBNY

MAO CBEPBAHK KOCTHOYEHKO ®E[JOP AJIEKCEEBUY,MOCKBA,
NEHWMHCKWNIW,99,414

OO0 "OekopTt"

00O HKO "Anpekc.deHbrn"

Powane JleoHna Muxannosuy

MHOVMBUOYANBHLIV MPELNPUHUMATENL MAPK MTAHOB ANEKCEN
BAJIEPLEBWNY



